ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ №1

заседания комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков, права на
заключение договоров аренды земельных участков

р.п. Токаревка 08 августа 2017 года
10.00

Присутствовали:

Жуков
Алексей Викторович

заместитель главы
председатель комиссии

администрации района.

Лунина
Ирина Владимировна

и. о начальника отдела по земельным и
имущественным отношениям администрации
района, заместитель председателя комиссии

Путинцева
Ирина Владимировна

главный специалист отдела по земельным и
имущественным отношениям администрации
района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Родионова
Любовь Анатольевна

заместитель главы администрации района,
начальник финансового отдела

Трапезникова
Светлана Владимировна

главный специалист экономического отдела
администрации района

На заседании комиссии присутствовало пять членов комиссии. Кворум имеется, комиссия
правомочна для принятия решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение итогов приёма заявок, рассмотрение заявок и документов, поступивших на
участие в аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков из земель
сельскохозяйственного назначения, государственная собственность на которые не
разграничена, расположенных по адресу: Тамбовская область, Токаревский район.
Абакумовский сельсовет, вблизи д.Павловка

1. Основание проведения торгов (аукциона) -  постановления администрации
Токаревского района Тамбовской области :
23.06.2017 № 323 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, государственная
собственность на которые не разграничена, расположенного по адресу: Тамбовская
область, Токаревский район, Абакумовский сельсовет, вблизи д. Павловка»;
27.06.2017 №329 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, государственная